

PLÁNOVANÝ ROZPOČET

položka	výmera	m.j.	jed.cena	spolu
búracie práce				
demontáž zariadení predmetov (kuch.linka,skrine,záchod,vaňa,umývadlá,všetky vodovod.batérie...)				210 €
demontáž líšt z drevenej podlahy	1 sub			35 €
demontáž linolea kuchyňa,chodba,kúpeľňa,wc	14,6 m2		5,00 €	73 €
demontáž všetkých interierových dverí a zarubní	8 ks		25,00 €	200 €
demontáž obkladov v kuchyni,kúpeľni,...	9 m2		6,00 €	54 €
obúchanie nesúdržných častí omietky	8 h		10,00 €	80 €
búranie drevenej priečky WC	1 ks		15,00 €	15 €
navrecovanie odpadového materiálu	5 h		10,00 €	50 €
presuny materiálov,čistenie objektu				110 €
pomocný materiál(vrecia na odpad...)				40 €
odvoz a likvidácia odpadu				330 €
nové konštrukcie				
nové murované konštrukcie hr.10cm	1,8 m2		47,00 €	85 €
výspravky stien omietkou	5 m2		6,50 €	33 €
D+M SDK stena na WC a osadenie revízných dvierok stupačiek				95 €
vyrovnanie podkladu pred obkladáním stien	22 m2		7,00 €	154 €
nivelizácia podláh pred lepením dlažby	3 m2		9,00 €	27 €
montáž obkladov a dlažieb bez jeho dodania (lepenie, špárovanie,silikónovanie)	25 m2		23,00 €	575 €
hydroizolácia kúpeľňa	10 m2		15,00 €	150 €
montáž sokla dlažieb bez dodana dlažby	2,5 bm		8,00 €	20 €
murárske výspravky po profesiách (elektroinštalácia,zdravotechnická príprava,...)	30 h		10,00 €	300 €
lišťovanie prechodových otvorov (prechod 2 x chodba - obývačka, obývačka - kuchyna)	29 bm		4,50 €	131 €
príprava staveb.otvorov na osadenie interiér.obvložkových dverí	4 ks		25,00 €	100 €
presuny materiálov na murovanie,SDK ,čistenie objektu				85 €
vodárske práce				
nové rozvody vody a kanalizácie (od stupačiek,kupelňa,wc,kuchyňa)	13 ks		33,00 €	429 €
montáž sprchového kútu bez dodávky				110 €
montáž wc bez dodávky				25 €
D+M rohových ventilov	6 ks		9,00 €	54 €
osadenie a zapojenie zariadení predmetov (1xumývadlová batéria a umývadlo,1xsprchová batéria)	3 ks		25,00 €	75 €
demontáž plynového potrubia a zaslepenie	1 sub		60,00 €	60 €

položka	výmera	m.j.	jed.cena	spolu
Časť kúrenie				
demontáž a likvidácia starých radiátorov		1 ks	25,00 €	25 €
prispôsobenie rozvodov kúrenia od stúpačiek		1 sub	45,00 €	45 €
Elektroinštalácia				
nová rozvodňa, hrubá práca s rozvodmi, prípojka + revízná správa				1 989 €
kompletáž (zásuvky, vypínače vyhotovenie Legrand Valena)				753 €
montáž laminátovej podlahy s lištovaním bez jej dodávky (v montáži je pokládka, fólie, podložky, podlahy, lišтовanie, akrylovanie)	50,5 m ²		6,70 €	338 €
lokálne pretmelenie pôvodnej parketovej podlahy	15 h		10,00 €	150 €
stierkovanie stien a stropov (steny 164m ² + stropy 66m ²) (príprava podkladu, penetrácia, stierkovanie)	230 m ²		6,80 €	1 564 €
maľovanie v bielej farbe (penetrácia, maľovanie)	230 m ²		2,50 €	575 €
doprava				190 €

Cena spolu: 9 334 €

statický posudok na zväčšenie otvoru obývačka - kuchyňa **120 €**
 vyrezanie panelu z odvozom sute (bez dodávky podpornej výstuže) **240 €**

Zľavy na dodávku obkladov, dlažieb, sanít a doplnkového tovaru zo SIKA od 15 - 43 %.

Zľavy na dodávku parketovej podlahy a dverí z Parkett store od 13 - 25 %.

Dňa: 30.4.2015

Vyhotovil: Peter Lányi

Tel.: 0905 526 107

Mail: peter.lanyi@fajnbyvanie.sk